
I I 

Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

А О П факс: 940 7078 
m e-mail: rop@aop.ba , e-rop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bQ 

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРБЧКА 
• Проект на обявление 
К! Обявление за публикуване 

Д Е Л О В О Д Н А И Н Ф О Р М А Ц И Я 

Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00662 
Поделение: Община Раднево 
Изходящ номер: 1400400 от дата 02/12/2013 
Коментар на възложителя: 

РАЗДЕЛ I: В Ъ З Л О Ж И Т Е Л 
1.1) Наименование, адреси и лица за контакт: 
Официално наименование 
Община Раднево 
Адрес 
ул. Митьо Станев № 1 
Град Пощенски код Държава 
Раднево 6260 Република 

България 
За контакти Телефон 
ръководител проект 0417 81217 
Лице за контакти 
Даниела Дечева 
Електронна поща Факс 
obshtina@radnevo.net 0417 82280 
Интернет адрес/и (когато е приложимо) 
Адрес на възложителя (URL): 
obshtina.radnevo.net; radnevo.acstre.com 
Адрес на профила на купувача (URL): 
obshtina.radnevo.net; radnevo.acstre.com 
Допълнителна информация може да бъде получена на: 

ЕЗ Съгласно 1.1) 
^Щруго: моля, попълнете Приложение A.I 

Документация (спецификации и допълнителни документи) (включително документи за 
състезателен диалог и динамична система за доставки) могат да бъдат получени на: 

IE Съгласно 1.1) 
Ц| Друго: моля, попълнете Приложение A.U 

Оферти или заявления за участие трябва да бъдат изпратени на: 
ES Съгласно 1.1) 
ШДруго: моля, попълнете Приложение A.III 

1.2) Вид на възложителя и основна дейност/и: 
ПМинистерство или друг държавен орган, Обществени услуги 

включително техни регионални или _ | Отбрана 

УНП: 7b8e306b-2f42-4139-adf2-0c504598ef5c 3 

г 

mailto:rop@aop.ba
mailto:e-rop@aop.bg
http://www.aop.bQ
mailto:obshtina@radnevo.net


II i 

Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

местни подразделения 
П Национална агенция/служба 
ИЗ Регионален или местен орган 
СИ Регионална или местна агенция/служба 
• Публичноправна организация 
I i Европейска институция/агенция или 

международна организация 
ОДруго (моля, уточнете): 

• Обществен ред и сигурност 
• Околна среда 
• Икономическа и финансова дейност 
•Здравеопазване 
• Настаняване/жилищно строителство и 

места за отдих и култура 
• Социална закрила 
• Отдих, култура и религия 
• Образование 
• Друго (моля, уточнете): 

Възложителят възлага обществена поръчка от името на друг/и 
възложител/и 

Да • Не Н 

РАЗДЕЛ II: ОБЕКТ НА О Б Щ Е С Т В Е Н А Т А П О Р Ь Ч К А 

II.1) Описание 
II.1.1) Наименование на поръчката, дадено от възложителя: 
Избор на изпълнител за осъществяване на дейности за информация и 
публичност по проект„По-голяма ефективност на общинската 
администрация Раднево, чрез оптимизиране на структурата и 
функциите й", Договор № 13-11-60/23.08.2013г по ОП 
„Административен капацитет", Приоритетна ос I, „Добро 
управление", подприоритет 1.1 „Ефективна структура на държавната 
администрация" по бюджетна линия BG051P0002/13/1.1-07, 
съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз" 
II. 1.2) Обект на поръчката и място на изпълнение на строителството, доставката или 
услугата 
(Изберете само един обект - строителство, доставки или услуги, който съответства на 
конкретния предмет на вашата поръчка) 
• (a) Строителство • (б) Доставки К ( в ) Услуги 
• Изграждане 
• Проектиране и 

изпълнение 
• Изпълнение с каквито и 

да е средства на 
строителство, 
съответстващо на 
изискванията, 
определени от 
възложителите 

• Покупка 
• Лизинг 
• Наем 
• Покупка на изплащане 
• Комбинация от 

изброените 

Категория услуга No 13 
(Относно категориите 
услуги 1-27, моля вижте 
Приложения 2 и 3 от ЗОП) 

Място на изпълнение на 
строителството 

Място на изпълнение на 
доставката 

Място на изпълнение на 
услугата 

Община Раднево 

код NUTS: BG344 

Място на изпълнение на 
услугата 

Община Раднево 

код NUTS: BG344 
код NUTS: код NUTS: 

Място на изпълнение на 
услугата 

Община Раднево 

код NUTS: BG344 II. 1.3) Настоящото обявление е за 
ЕЗ Възлагане на обществена поръчка •Създаване на динамична система за 

доставки (ДСД) 
I ] Сключване на рамково споразумение 
II.1.4) Информация относно рамковото споразумение (когато е приложимо) 
• Рамково споразумение с няколко • Р а м к о в о споразумение с един 

изпълнители изпълнител 
Брой: или (когато е приложимо) 

УНП: 7b8e306b-2f42-4139-adf2-0c504598eflSc 2 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

максимален брой на участниците в 
предвиденото рамково споразумение 

Срок на рамковото споразумение: 
Срок в години: или в месеци: 
Обосноваване на рамково споразумение, чийто срок надвишава четири години: 

Прогнозна стойност на поръчките за целия срок на рамковото споразумение (когато 
е приложимо): 
Прогнозна стойност без ДДС (в цифри): Валута: 
или от: до Валута: 
Честота и стойност на поръчките, които ще бъдат възложени (ако са известни): 

II. 1.5) Кратко описание на поръчката: 
Избор на изпълнител за осъществяване на дейности за информация и 
публичност по проект„По-голяма ефективност на общинската 
администрация Раднево, чрез оптимизиране на структурата и 
функциите й", Договор № 13-11-60/23.08.2013г по ОП 
„Административен капацитет", Приоритетна ос I, „Добро 
управление", подприоритет 1.1 „Ефективна структура на държавната 
администрация" по бюджетна линия BG051P0002/13/1.1-07, 
съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз". 
Поръчката обхваща: Провеждане на пресконференции - 2 броя, 
Изработване на брошури - 300 броя, Изработка на информационен 
банер /транспарант/ - 1 брой, Изработване на информационна 
табела - 1 брой, Папки - 100 броя, Тефтери - 100 броя и 
Химикалки - 100 броя. 
II.1.6) Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV) 

Осн. код Доп. код (когато е приложимо) 
Осн. предмет 22462000 

Доп. предмети 22100000 
79952000 

II. 1.7) Поръчката е предмет на Споразумението за държавни поръчки Да • Не И 
(GPA) на Световната търговска организация 

II.1.8) Обособени позиции (за информация относно обособените Да П He IE 
позиции използвайте Приложение Б толкова пъти, колкото е броят на 
обособените позиции) 
Ако да, оферти трябва да бъдат подадени (отбележете само едно): 
• само за една обособена СПза една или повече Q з а всички обособени 

позиция обособени позиции позиции 

II. 1.9) Ще бъдат приемани варианти Да • Не ^ 
II.2) Количество или обем на поръчката 
II.2.1) Общо количество или обем (включително всички обособени позиции и опции, 
когато е приложимо) 
Общата прогнозна стойност на поръчката е 24 98,66лв. без ДДС, 
разпределени както следва: провеждане на 2 броя пресконференции 
- 666,66лв. без ДДС, изработване на 300 броя брошури - 249,00лв. 
без ДДС, изработка на информационен 1 брой банер /транспарент/ -
3 3 3 , 3 3 л в . б е з ДДС, и з р а б о т в а н е на 1 брой и н ф о р м а ц и о н н а т а б е л а -

УНП: 7b8e306b-2f42-4139-adf2-0c504598ef5c 3 

г 



II I 

Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

416, 67лв. без ДДС, папки 100 броя - 250, 00лв. без ДДС, тефтери 
100 броя - 500,00лв. без ДДС и химикалки 100 броя - 83,00лв. без 
ДДС.Офертите на участници, надхвърлящи обявения финансов 
ресурс /включително пределните стойности на упоменатите 
информационни материали/, ще бъдат отстранени, като неотговарящи 
на предварително обявените условия на Възложителя. 
Прогнозна стойност, без ДДС (когато е приложимо) 
(в цифри): 2498.66 Валута: BGN 
Съгласни ли сте тази информация да бъде публикувана в РОП? Да Е Не • 
от: _ _ _ _ _ _ до Валута: 

II.2.2) Опции (когато е приложимо) 
Ако да, описание на тези опции: 

Да • Не 13 

Опции се предвижда да се използват: 
след: месеца или: дни от сключване на договора (ако е известно) 

Брой на възможните повторения (ако има такива): ' или: между и 

В случай на повторение прогнозен график (ако е известно): 
след: месеца или : дни от сключване на договора 

II.3) Срок на договора или краен срок за изпълнение на поръчката 
Срок на изпълнение в месеци: или дни (от сключване на договора) 
или 
начална дата дд/мм/гггг 
крайна дата на изпълнението 23/07/2014 дд/мм/гггг 

Р А З Д Е Л III: Ю Р И Д И Ч Е С К А , ИКОНОМИЧЕСКА, Ф И Н А Н С О В А И 
ТЕХНИЧЕСКА И Н Ф О Р М А Ц И Я 

III. 1) Условия, свързани с изпълнението на поръчката 
III. 1.1) Изискуеми депозити и гаранции: 
1.Гаранцията за участие е в размер на: 24,00лв.Гаранцията се 
представя в една от следните форми:а) депозит на парична сума по 
сметка на възложителя;б) банкова гаранция в полза на възложителя 
с условията посочени в образец от документацията за 
участие.Участникът избира сам формата на гаранцията за 
участие.Когато участникът избере да внесе гаранцията за участие 
под формата на парична сума, същото следва да се извърши по 
банков път, по следната сметка на Възложителя:Банка: „Общинска 
банка" АД, Офис гр. Раднево,(BIC): SOMBBGSF,(IBAN): BG 79 SOMB 
9130 33 397069 01.Платежното нареждане за внесена парична сума 
трябва да бъде оригинал.Когато участникът избере гаранцията за 
участие да бъде банкова гаранция,то условията по същата трябва 
да отговарят на тези по приложения в документацията образец на 
Банкова гаранция за участие в настоящата процедура със срок на 
в а л и д н о с т не по - малко от 180кал . дни , считано от крайния срок 
оз попуизпяна ня гкЬептите и се ппелставя в ОШГИНал. В а л и д н о с т т а 
на гаранцията за участие следва да покрива изцяло срока на 
валидност на офертата на участника.При представяне на гаранцията 
за участие в платежното нареждане задължително следва да бъде 
записано «Гаранция за участие в процедура с идентификационен 
№...» а когато не е посочен такъв в обявлението се посочва 
номера на Решението за откриване на процедурата, което е 
приложено в настоящата документация.При представяне на 

УНП: 7b8e306b-2f42-4139-adf2-0c504598eflSc 2 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

гаранцията в банковата гаранция изрично се посочва процедурата, 
за която се представя гаранцията.!!! Участниците, които не са 
представили платежно нареждане или документ за банкова гаранция 
или са представили банкова гаранция, която не отговаря на 
изискванията, ще бъдат отстранени от участие в откритата 
процедура за възлагане на обществена поръчка.!!! Участникът ще 
бъде отстранен от участие в процедурата за възлагане на 
настоящата обществена поръчка, ако в представената банкова 
гаранция не е изрично посочено,че тя е безусловна и 
неотменима,че е в полза на община Раднево че е със срок на 
валидност минимум 180 кал.дни считано от крайния срок за 
получаване на офертите, и че е за настоящата обществена 
поръчка.Задържането и освобождаването на гаранцията за участие 
се извършва по реда на чл. 61 и чл. 62 от ЗОП.2.Гаранцията за 
изпълнение на договора е в размер на 3 %от стойността на 
договора без ДДС.Гаранцията за изпълнение може да се внесе по 
банков път или може да се представи под формата на банкова 
гаранция.Участникът избира сам формата на гаранцията за 
изпълнение. В документа следва да се отбележи предметът на 
поръчката.Участникът, определен за изпълнител на обществената 
поръчка, представя банковата гаранция или платежния документ за 
внесената по банков път гаранция за изпълнение на договора при 
неговото сключване.Когато участникът избере гаранцията за 
изпълнение да бъде банкова гаранция, тогава в нея трябва да бъде 
изрично записано, че тя е безусловна и неотменима, че е в полза 
на община Раднево, и че е със срок на валидност до 1 /един 
месец / след изтичане срока на изпълнение на договора.В случай 
на представяне на банкова гаранция, да се ползват образците, 
включени в документацията за участие по образеца или текста на 
представената банкова гаранция да съдържа условията описани в 
приложения образец.Условията, при които гаранцията за изпълнение 
се задържа или освобождава се уреждат с договора за възлагане на 
обществената поръчка между Възложителя и Изпълнителя. 
Договорът за възлагане на обществената поръчка не се сключва 
преди спечелилият участник да представи документ за гаранция за 
изпълнение, съгласно обявените изисквания. 
Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение, без да дължи 
лихви за периода, през който средствата законно са престояли при 
него. 
III. 1.2) Условия и начин на финансиране и плащане и/или препратка към 
съответните разпоредби, които ги уреждат: 
1. авансово плащане в размер на 20% от цената на договора. 
Авансовото плащане се извършва в срок от 20 дни от сключването 
на договора срещу представена фактура от Изпълнителя; 
2. междинно плащане в размер на 60% от цената на договора след 
извършени всички дейности по чл. 2 и чл. 3, преди реализиране на 
заключителната пресконференция и изработване на 150бр. брошури. 
Извършените дейностите са одобрени и приети от определен от 
Възложителя служител или ръководителя на проекта с подписване на 
приемо-предавателен протокол на извършените дейности и 
представяне на фактура. Плащането се извършва в срок от 20 дни 
след приемането и одобряването от определен от Възложителя 
служител или ръководителя на проекта с подписване на приемо-
предавателен протокол на извършените дейности и представяне на 
фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 

УНП: 7b8e306b-2f42-4139-adf2-0c504598e«c 5 

г 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

77 окончателно плащане в размер на 20% от цената на договора по 
чл. 3, ал. 1 се извършва в срок от 20 дни след приемането и 
одобряването от определен от Възложителя служител или 
ръководителя на проекта с подписване на приемо-предавателен 
протокол на извършените дейности и представяне на фактура от 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 
111.1.3) Изискване за създаване на юридическо лице, когато участникът, определен за 
изпълнител, е обединение на физически и/или юридически лица (когато е 
приложимо): 
Възложителят не поставя изискване за създаване на юридическо 
лице, когато участникът, определен за изпълнител, е обединение 
на физически и/или юридически лица; новосъздаденото юридическо 
лице е обвързано от офертата, подадена от обединението 
111.1.4) Други особени условия (когато е приложимо) Да П Н е П 
Ако да, опишете ги: 

III.2) Условия за участие 
III.2.1) Изисквания към кандидатите или участниците, включително за вписването 
им в професионални или търговски регистри: 
Изискуеми документи и информация: 
Съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки и 
обявените от възложителя условия, офертите на участниците 
задължително съдържат три отделни запечатани, непрозрачни и 
надписани плика, както следва:1. ПЛИК 1 - „Документи за подбор", 
в който се поставят: 1.Списък на документите по образец; 
2.Кратко представяне за досегашната дейност на участника по 
предмета на поръчката;3.Съпроводително писмо към оферта по 
образец;4.Административни сведения по образец, Нотариално 
заверено пълномощно на лицето, подписващо офертата - представя 
се, когато офертата (или някой документ от нея) не е подписана 
от управляващия и представляващ участника съгласно актуалната му 
регистрация, а от изрично упълномощен негов представител. 
Пълномощното следва да съдържа всички данни на лицата 
(упълномощен и упълномощител), както и изрично изявление, че 
упълномощеното лице има право да подпише офертата или отделни 
документи от нея;5.Декларация за запознаване с условията на 
договора и условията на процедурата по образец;6.Регистрационни 
документи на участника - Копие от документа за регистрация или 
ЕИК съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, заверено 
"Вярно с оригинала" с подпис и печат, когато участникът е 
юридическо лице или едноличен търговец, а когато участикът е 
физическо лице - копие от документа за самоличност,За юридически 
лица и ЕТ, които не са регистрирани по реда на Закона за 
търговския регистър (ЗТР) се представя: -копие от документа за 
първоначална съдебна регистрация; -валидно удостоверение за 
актуално състояние - оригинал;Когато участникът не представи 
ЕИК, освен копие от документа за регистрация, прилага и 
удостоверение за актуално състояние (извлечение от 
TP).Чуждестранните лица представят съответен документ, 

УНП: 7b8e306b-2f42-4139-adf2-0c504598eflSc 2 


